檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣衛生局　函

地址：97058花蓮市新興路200號

承辦人：張凱翔

傳真：03-8233497

電話：03-8227141#318

電子信箱：aa31225@ms.hlshb.gov.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國106年2月7日

發文字號：花衛疾字第1060002895號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：申請表。(HA1060002895_Attach000.doc)

主旨：轉知財團法人台灣紅絲帶基金會辦理106年度「偏(原)鄉

校園愛滋病衛教宣導巡迴演講」免費校園巡迴演講申請表

，請多加利用，請查照。

說明：

一、依據財團法人台灣紅絲帶基金會106年2月6日紅絲字第106

0200001號函辦理。

二、依照資源分配全台共150場次免費演講，有關場次聯繫，

請聯繫該會承辦人：周順瑛，電話：02-2559-2059轉12 ，

傳真：02-25597263。

三、本場次需配合填寫講座學習單（另行提供給申請成功之學

校承辦人）。

四、檢附申請表一份（如附件）。

正本：本縣各大專院校、本縣各高中職學校、本縣各公私立國民中學、本縣各公私立國

民小學

副本：花蓮縣政府教育處(含附件) 2017-02-07
14:09:05